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KALATALOUSPALVELUT / POHJOIS-SUOMI    

KALAJOEN VESISTÖALUEEN TURVETUOTANNON 
KALATALOUSTARKKAILUSUUNNITELMAN HYVÄKSYMINEN

VIREILLETULO JA SUUNNITELMAN SISÄLTÖ

Pöyry Finland Oy on toimittanut tarkkailuvelvollisten puolesta hyväksyttäväksi 
19.2.2019 päivätyn esityksen Kalajoen vesistöalueen turvetuotannon 
kalataloustarkkailusuunnitelmaksi vuodesta 2019 alkaen. Tarkkailuvelvoitteet on 
lueteltu suunnitelman taulukossa 3-1.

Kalataloustarkkailu toteutetaan sähkökoekalastuksin, koeravustuksin ja 
kalastustiedusteluin. Lisäksi toteutetaan kalojen makuvirheiden seuranta Pirttijärvessä 
Rautamullansuon ympäristöluvassa määrätyn mukaisesti.

KUULEMINEN

Lapin ELY-keskus pyysi tarkkailusuunnitelmaesityksestä lausuntoa Kalajoen 
kalatalousalueelta. Kalatalousalue ei ole antanut lausuntoa.

ELY-KESKUKSEN RATKAISU

Lapin ELY-keskus hyväksyy esityksen (Pöyry Finland Oy 19.2.2019, 101009780) 
Kalajoen vesistöalueen turvetuotannon kalataloustarkkailusuunnitelmaksi vuodesta 2019 
alkaen toistaiseksi alla sanotulla tavalla muutettuna.

Muutokset

Koekalastukset, koeravustukset ja kalastustiedustelut on toteutettava taulukon 8-1 
mukaisina vuosina ja sen jälkeen kolmen vuoden välein.

Lonkerinnevan ympäristöluvan mukaiset koeravustukset lisätään suunnitelmaan ja 
toteutetaan edellä sanotulla rytmityksellä vuoden 2011 koeravustuksen mukaisesti.

Kokkonevan tarkkailuun liittyen suunnitelmaan lisätään sähkökalastuspiste Antinojaan. 
Kalastukset toteutetaan yllä sanotulla rytmityksellä.

Ratkaisun perustelut

Tarkkailusuunnitelma hyväksytään olemaan voimassa toistaiseksi, minkä vuoksi on 
tarpeen määrätä tarkkailun jatkosta esitettyjen määrävuosien jälkeen. Mikäli 
tarkkailutulokset antavat aihetta, suunnitelmaa voidaan mm. tarkkailuvelvollisten 
esityksestä muuttaa ympäristönsuojelulain 65 §:n mukaisesti.
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Lonkerinnevan koeravustuksista on määrätty ympäristöluvassa.

Antinojan kalaston koostumus on tarpeen selvittää koekalastuksin.

SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET

Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 64 §.

SUORITEMAKSU

Päätöksestä peritään suoritemaksuna 140 euroa (Valtioneuvoston asetus 1372/2018, 2 h 
* 70 €, ei arvonlisäverollista myyntiä). Lasku toimitetaan myöhemmin tarkkailun 
yhteyshenkilölle (Vapo Oy/Johanna Kantanen).

MUUTOKSENHAKU

Tähän päätökseen ja siitä määrättyyn maksuun saa hakea oikaisua Pohjois-Suomen 
aluehallintovirastolta. Oikaisuvaatimusosoitus on liitteenä. Määräaika 
oikaisuvaatimuksen jättämiseksi päättyy 7.8.2019.

Kalatalouspäällikkö Mika Oraluoma

Johtava kalatalousasiantuntija Markus Huolila
Lisätiedot: p. 029 502 3541

Asiakirja on hyväksytty sähköisesti. Merkintä sähköisestä hyväksymisestä on asiakirjan 
viimeisellä sivulla.

LIITE Oikaisuvaatimusosoitus

JAKELU Kanteleen Voima Oy
(sähköpostilla) Keski-Pohjanmaan Turvetuotanto Oy

Kokkolan Energia Oy
Vapo Oy

TIEDOKSI Kalajoen kalatalousalue
(sähköpostilla) POPELY/Eerola

Pöyry Finland Oy/Keränen
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OIKAISUVAATIMUSOSOITUS

Oikaisuvaatimuksen ratkaisija

Lapin ELY-keskuksen päätökseen ja siitä määrättyyn suoritemaksuun saa hakea oikaisua Pohjois-
Suomen aluehallintovirastolta, jolle kirjallinen oikaisuvaatimus toimitetaan.

Määräaika oikaisun vaatimiseksi

Oikaisuvaatimus on toimitettava Pohjois-Suomen aluehallintovirastoon viimeistään 
kolmantenakymmenentenä (30.) päivänä päätöksen antamispäivästä, sitä päivää lukuun ottamatta. Jos 
määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, määräaika päättyy ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä.

Oikaisuvaatimuksen sisältö ja liitteet

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava
 oikaisun vaatijan nimi ja kotikunta
 postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset voidaan toimittaa
 päätös, johon oikaisua haetaan, miltä kohdin ja miten oikaisu vaaditaan tehtäväksi ja millä 

perusteilla oikaisua vaaditaan.
 oikaisun vaatijan, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei oikaisuvaatimusta toimiteta 

sähköisesti

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä 
 ELY-keskuksen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä
 asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 

viranomaiselle 
 mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa oikaisuvaatimus sähköisesti selvitys asiamiehen 

toimivallasta

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Oikaisuvaatimus on toimitettava Pohjois-Suomen aluehallintovirastoon, ja sen on oltava perillä 
määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Oikaisuvaatimuskirjelmä voidaan myös 
lähettää postitse tai sähköpostilla. Sähköisesti toimitetun oikaisuvaatimuksen on oltava toimitettu niin, 
että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen 
virka-ajan päättymistä.

Päätöksestä perittävä maksu

Oikaisuvaatimuksen johdosta annetusta Pohjois-Suomen aluehallintoviraston päätöksestä peritään 
maksu.

Pohjois-Suomen aluehallintoviraston yhteystiedot

käyntiosoite: Linnankatu 1-3
postiosoite: PL 293, 90101 OULU
puhelinvaihde: 029 501 7500
sähköposti: kirjaamo.pohjois@avi.fi
virka-aika: klo 8.00 - 16.15



Tämä asiakirja LAPELY/646/2019 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument LAPELY/646/2019  har 
godkänts elektroniskt

Ratkaisija Oraluoma Mika 04.07.2019 14:06

Esittelijä Huolila Markus 04.07.2019 14:07


